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57 Samþykkt þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 19 20. október 1905, 

15. apríl sbr. lög nr. óð 27. júní 1921, til þess að öðlast þegar gildi, og birtist til eftirbreytni 
öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, 15. april 1939. 

Skúli Guðmundsson. nn 

Páll Pálmason. 

58 AUGLÝSING 
17. april um lækkun aðflutningsgjalds af nokkrum vörum. 

Samkvæmt heimild í lögum nr. 81 11. júní 1938 er ákveðið að greiða skuli 
frá því í dag aðflutningsgjöld af eftirtöldum vörum, eins og hér segir: 

Tolleining  Vörutollur  Verðtollur 
Nr. Vara Aurar % 

1. Makkaromi ........02000 0000 1 kg. 3,36 15,12 

2. Tómatpuré ............ 0 — 3,36 15,12 

3. Trefjabadmull (Fiberbomuld) ........ — 3,36 15,12 

4. Quebrachoextrakt .........00.00... — 3,36 4,48 

5. Perur nýjar .........0.00000 00. — 3,36 16,8 

6. Vinber ny .......0000000 00 — 3,36 16,8 

Þessi aðflutningsgjaldalækkun nær þó að eins til þeirra pera (nr. 5) og vín- 
berja (nr. 6), sem koma hingað til lands á tímabilinu 1. febrúar til 31. júlí ár hvert. 

Þetta er birt til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Fjármálaráðuneytið, 17. apríl 1939. 

F.h.r. 

J. Guðmundsson. 

Einar Bjarnason. 

59 REGLUGERÐ 
. april os

 | 

um breytingu á reglugerð nr. 61 23. júní 1933, um raforkuvirki. 

1. gr. 

146. gr., stafliður b, töluliður 1, orðist þannig: 

1. að leyfa, að sá eða þeir, er ekki uppfylla skilyrði til löggildingar sem raf- 

virkjar við lágspennuvirki, megi annast rafvirkjun við lágspennuvirki við til- 

tekna orkuveitu, sem fyrir hendi er, þegar þessi reglugerð gengur í gildi, og við 

nýja orkuveitu, ef hún er eigi stærri en 20 kw. og tekur eigi yfir nema 10 húsveitur 

eða færri, eða við ákveðna tegund raforkuvirkja utan kaupstaða svo sem við rak- 

straumsraforkuvirki undir vissu marki að afli. Leyfið getur rafmagnseftirlitið tak- 
markað þannig, að það veiti að eins rétt til að annast viðhald, viðgerðir og minni- 

háttar breytingar á raflögn en eigi rétt til nývirkjunar.
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R 2. gr. 59 

Reglugerð þessi öðlast gildi nú þegar. 21. apríl 

cm
 

Reglugerð þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 83 23. júní 1932 og 
birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, 27. april 1939. 

Ólafur Thors. 

Vigfús Einarsson. 

REGLUGERÐ 60 
, , or 28. april 

um sérstakan tímareikning. 

Samkvæmt heimild í lögum nr. 8 16. febrúar 1917, um heimild handa ráðu- 

neytinu til ákvörðunar sérstaks tímareiknings, eru hér með sett eftirfarandi á- 
kvæði um sérstakan tímareikning. 

Fyrir tímabilið frá 30. apríl til 1. október 1939 skal hafa sérstakan tímareikn- 
ing, þannig að klukkan verði færð fram um eina klukkustund frá svonefndum ís- 
lenzkum meðaltíma. 

Þetta kemur til framkvæmda þannig, að sunnudagurinn 30. apríl byrjar 29. 
apríl kl. 23 (11 að kvöldi), eftir íslenzkum meðaltiíma og laugardagurinn 30. sept- 
ember endar einni klukkustund eftir miðnætti samkvæmt tímareikningi þeim, sem 
ákveðinn er með þessari reglugerð. 

Í dóms- og kirkjumálaráðuneytinu, 28. apríl 1939. 

Hermann Jónasson. a 

Gústav A. Jónasson. 

REGLUGERÐ 61 
. 2 ex 29. april um fasteignaskatt å fsafirdi. I 

1. gr. 

Fasteignaskatt skal greiða af öllum fasteignum í lögsagnarumdæmi Ísafjarð- 
arkaupstaðar, að undanskildum fasteignum þeim, sem um ræðir í 4. gr. laga nr. 
69 31. desember 1937. 

"asteignaskatturinn skal vera: 
Af húsum, bryggjum, olíu- og benzingeymum: 

a. 0,5% — fimmtíu aurar af hverjum hundrað krónum fasteignamatsverðs skal 
greiða af hverju húsi því eða húshluta, sem notað er til íbúðar og þannig er 
hagnýtt, að ekki komi yfir tíu þúsund krónur af fasteignamatsverði hússins 
á fyrstu fjölskyldu, og fimm þúsund krónur á hverja hinna, þeirra er í hús- 
inu búa. Ennfremur skal sama gjald greiðast af þeim húsum eða húshlutum, 

sem notuð eru í þágu iðnaðar, landbúnaðar, sjávarútvegs og verzlunar þess- 
ara atvinnugreina með þær vörur, sem eru þeirra eigin framleiðsla að meira 
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